
AUTOBUSOVÁ SPOJENÍ od 13.12.2020 - 06.03.2021

Číslo 

autobusu

Hradec Králové 

terminál ODJEZD

KRATONOHY obecní 

úřad PŘÍJEZD

Chlumec n. C. náměstí 

PŘÍJEZD
Poznámky

103 5:13 5:35 6:09
Jede v prac. dnech. Nejede o svátcích 

a 31.12.2021.

5:25 5:40 5:50

Jede v prac. dnech. Nejede 

31.12.2021. Staví pouze na státní 

silnici!  Jede do Prahy!

103 6:35 7:00 7:33
Jede pouze od 2.1. do 3.1.2021, od 

1.7. do 3.7.2021, od 7.7. do 31.8.2021.

103 7:50 8:11
Jede v prac. dnech. Nejede31.12.2021. 

Jede pouze do Obědovic!

103 11:20 11:47 12:18
Jede v prac. dnech. Nejede 

31.12.2021.

103 13:20 13:45 14:21
Jede v prac. dnech. Nejede 

31.12.2021.

103 14:20 14:47 15:16
Jede v prac. dnech. Nejede 

31.12.2021.

103 15:20 15:45 16:19
Jede v prac. dnech. Nejede 

31.12.2019.

103 16:20 16:47
Jede v prac. dnech. Nejede 

31.12.2021. Jede pouze do Kosic!

103 17:20 17:47 18:13
Jede v prac. dnech. Nejede 

31.12.2021.

104 18:20 18:51
Jede v prac. dnech. Nejede 

31.12.2021.  Jede do Nechanic!

19:20 19:47 20:00
Jede v prac. dnech. Nejede 31.12.2021.                                  

Staví pouze na státní silnici!

Číslo 

autobusu

Chlumec n. C. náměstí 

ODJEZD

KRATONOHY dětské 

hřiště ODJEZD

Hradec Králové 

terminál PŘÍJEZD
Poznámky

103 4:22 4:50 5:15 Jede v prac. dnech. Nejede 31.12.2021.

103 5:24 5:51 6:20 Jede v prac. dnech. Nejede 31.12.2021.

103 6:17 6:51 7:25 Jede v prac. dnech. Nejede 31.12.2021.

103 8:23 8:50
Jede v prac. dnech. Nejede 31.12.2021. 

Jede z Obědovic do Hradce Králové.

103 9:44 10:16 10:40 Jede v prac. dnech. Nejede 31.12.2021.

103 12:59 13:31 13:56 Jede v prac. dnech. Nejede 31.12.2021.

103 14:44 15:26 15:51 Jede v prac. dnech. Nejede 31.12.2021.

103 15:44 16:14 16:40 Jede v prac. dnech. Nejede 31.12.2021.

103 16:44 17:16 17:40 Jede v prac. dnech. Nejede 31.12.2021.

18:44 19:08 19:27
Jede v prac. dnech. Nejede 31.12.2021. 

Staví pouze na státní silnici!

HRADEC KRÁLOVÉ - KRATONOHY - CHLUMEC n. C.

CHLUMEC n. C. - KRATONOHY - HRADEC KRÁLOVÉ


